Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rmrry.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-0t

rNDrcAÇÃoN'rvttzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar a Rua Alameda dos
Pinheiros, localizada no Bairro Colinas I.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u i to s,, J:lJ: 1' :3,tJ""i:I. fi i" rfj ;: T#[:*': ãIff;
seguro de veículos e pedestres na via pública, assim como evitar eventuais
acidentes que possam comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,2l de Março de2.022.

ry
MANOEá.ÍIENRTQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@clmsradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Bom dia Tudo bem ?

Gostaria de solicitar o reparo
correto da rua Alameda dos
Pinheiros no Bairro: Colinas 1.

Pois passaram as máquinas de
qualquer jeito, e não jogaram

os cascalhos, com essa chuva
a rua virou barro puro trazendo
um transtorno enorme para os
moradores. Desde já agradeço
Sua atenção.

r 2;sc

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

t
.U
I ..rT

I-
l, n

f-ll 'lI

F-

F
Ll

\